9483-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015 № 2095

Об информации о взаимодействии Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Пермского края и Региональной службы по тарифам
Пермского края в части утверждения государственных
инвестиционных программ ресурсоснабжающих
организаций

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о взаимодействии Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Пермского края и Региональной службы

по тарифам Пермского края в части утверждения государственных

инвестиционных программ ресурсоснабжающих организаций принять

к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих